
UCHWAŁA NR IX/104/19 
RADY MIASTA PORĘBA

z dnia 26 sierpnia 2019 r.

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miasta Poręba

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506 z późn. zm.)

Rada Miasta Poręba
uchwala, co następuje:

§ 1. Na podstawie wyników tajnego głosowania Przewodniczącym Rady Miasta Poręba VIII kadencji 
wybrana została radna Elżbieta Kołodziej.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Poręba

Elżbieta Kołodziej

Id: D11BE88A-FFEB-49B4-B1AC-EA5C1BDBCABF. Podpisany Strona 1




